ustawy, dotyczących roszczeń odszkodowawczych powstałych w związku 
z uchwaleniem lub zmianą miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

2. Zgodnie z art. 37 ust. 6 wydano 3 decyzje w myśl art. 36 ust. 4, w sprawie ustalenia 
jednorazowej opłaty w wysokości łącznej 129 656,25 zł (słownie złotych: sto 
dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt sześć 25/100), w związku ze 
zbyciem nieruchomości położonych w Suwałkach, z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości spowodowanych uchwaleniem miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego tj.: 
1) ustalono jednorazowa opłatę w wysokości 15 356,25 zł w związku ze zbyciem